CATALOGUE
Dans ce catalogue :
LOISIRS & ESPACES VERTSLOISIRS & ESPACES VERTS
Membrane d’étanchéitéMembrane d’étanchéité
Bordures de jardinsBordures de jardins
Géotexti les de protectionGéotexti les de protection
LALA
SOCIÉTÉSOCIÉTÉ

supports. Elle s’adapte à la créativité des concepteurs, quelle
que soit la complexité du bassin, pour un rendu esthétique
optimal.
Membrane
1,02 mm
Largeur
(m)
Longueur
(m)
Surface
(m²)
Poids
(kg)
Longueur mandrin
(m)
FPGR305C 3,05 30,50 93,03 120,94 1,83
FPGR427C 4,27 30,50 130,24 169,31 1,83
FPGR427L 4,27 61,00 260,47 338,61 2,40
FPGR610C 6,10 30,50 186,05 241,87 2,13
FPGR610L 6,10 61,00 372,10 483,73 2,44
FPGR762C 7,62 30,50 232,41 302,13 1,81
FPGR762L 7,62 61,00 464,82 604,26 3,40
FPGR915C 9.15 30,50 279,08 362,80 3,40
FPGR915L 9,15 61,00 558,15 725,60 3,40
FPGR1097C 10,97 30,50 334,59 434,97 3,40
FPGR1220C 12,20 30,50 372,10 483,73 3,40
FPGR1220L 12,20 61,00 744,20 967,46 3,40
FPGR1525C 15,25 30,50 465,13 604,67 3,40
FPGR1525L 15,25 61,00 930,25 1209,32 3,40
MEMBRANE EPDMMEMBRANE EPDM
PONDGARDPONDGARD
Les produits Elevate - Page 5
Afin de limiter le temps d’intervention sur un

Le géotextile est un matériau principalement composé de
polypropylène, assemblé sous forme de fibres (tissé) ou thermoformé
en usine (non-tissé). Leurs rôles et leurs usages sont variés.
Géotextile tissé Géotextile non-tissé
Les géosynthétiques - Page 26
GEOSYNTHÉTIQUESGEOSYNTHÉTIQUES
DE PROTECTIONDE PROTECTION
Les géotextiles ne suffisent pas toujours à protéger vos ouvrages. C’est
pour cela que nous vous proposons des produits complémentaires.
Anti-racinaire Protection face aux racines
Cet écran anti-racinaire haute résistance est un géosynthétique étudié pour résister
aux racines et protéger vos réalisations se trouvant à proximité d'arbres ou de haies.
Ce produit est à poser à proximité de vos massifs afin de canaliser la pousse des
racines ou autour de vos réalisations (bassins, murs, …).
Code Désignation Conditionnement
FRACIB0.50 Barrière anti-racinaire 0.5 x 30 m
FRACIB1ML Barrière anti-racinaire 1.00 x 30 m
FRACIB2ML Barrière anti-racinaire 2.00 x 100 m
FRACIB Barrière anti-racinaire A la coupe
À l’usage : en aucun cas l’anti-racinaire joue le rôle du géotextile. Il se pose en

Bordures de jardins, bacs à compost ou encore mobiliers de jardin, toute
la gamme est également recyclable.
Pages 31 à 36
LES BORDURESLES BORDURES
DE JARDINSDE JARDINS
ECOLAT est la première gamme de bordures créée par ECOO. Rigides
ou souples, elles vous permettront de donner libre court à vos envies !
Bordures flexibles
Il est conseillé de dérouler la bordure avant utilisation. Utilisez les piquets
ECOPIC pour la fixation du produit.
ECOLAT Rouleaux
Les ECOLAT Rouleaux sont des bordures flexibles de 7mm d’épaisseur. Robustes et
faciles à installer, vous pourrez ainsi aménager vos pelouses, bosquets ou vos allées
comme vous le souhaitez.
Code Désignation Dimensions Cond.
FECOLAT12 ECOLAT gris 12cm x 25ml unité
FECOLAT10ML ECOLAT gris 14cm x 10ml unité
FECOLAT ECOLAT gris 14cm x 25ml unité
FECOLAT19 ECOLAT gris 19cm x 25ml unité
Bordures droitesECOLAT Barre
Les ECOLAT Barre sont la version droite des ECOLAT Rouleaux. Elles ont les mêmes
caractéristiques mais elles sont plus épaisses (1cm). Elles sont adaptées aux bordures
rectilignes.
FECOLAT12B ECOLAT marron 12cm x 25ml unité
FECOLATBR ECOLAT marron 14cm x 25ml unité
Code Désignation Dimensions Cond.
FECOLATB ECOLAT gris l4cm x 2ml unité
FECOLATBB ECOLAT marron 14cm x 2ml unité
FECOLATB19 ECOLAT gris 19cm x 2ml unité
La gamme Ecoo - Page 31
LES BORDURESLES BORDURES
DE JARDINSDE JARDINS
Piquets ECOLATECOPIC

La gamme Ecoo - Page 33
LES PRODUITSLES PRODUITS
D’AMÉNAGEMENTD’AMÉNAGEMENT
Les ECOPLANC sont des produits d'aménagement aux possibilités
infinies : jardin d'herbes aromatiques, potager, bac à sable, ...
PlanchesECOPLANC CREUX
Les ECOPLANC CREUX sont des profilés creux, robustes et à la durée de vie très
longue (pas d'entretien nécessaire). Ces produits se travaillent comme le bois.
Code Désignation Dimensions (Lxl)
FECOPL ECOPLANC Creux 22cm x 1.20m
FECOPL2 ECOPLANC Creux 22cm x 2.00m
Accessoires de pose
Les ECOPLANC Connect assurent une connexion facile entre les différentes planches.
Ils sont profilés de façon à permettre une connexion droite ou en angle droit.
Code Désignation Hauteur
FECOC22 ECOPLANC Connect 22 cm
FECOC44 ECOPLANC Connect 44 cm
FECO100 ECOPLANC Connect 100 cm
Les Espaceurs Ecoplanc assurent un espacement solide et régulier de 4cm entre les
ECOPLANC.
Code Désignation Dimensions
FECOESP Espaceur ECOPLANC 5cm x 6cm x 12cm

FPVC063S Tuyau PVC ø63 Rouleau - 50m
PVC PressionCoudes et manchons
Code Dimensions
FCOUD4550 Dim ø50
FCOUD4563 Dim ø63
FCOUD4575 Dim ø75
FCOUD4590 Dim ø90
Coude PVC pression 45°
Code Dimensions
FCOUD9050 Dim ø50
FCOUD6390 Dim ø63
FCOUD9075 Dim ø75
FCOUD9090 Dim ø90
Coude PVC pression 90°
Code Dimensions
FMANCP50 Dim ø50
FMANCP63 Dim ø63
FMANCP75 Dim ø75
FMANCP90 Dim ø90
Manchon PVC
Les accessoires bassins - Page 39
Merci de nous contacter pour connaître la disponibilité.
À l’usage : des réductions PVC sont également
disponibles et vont du ø32 à ø110 (sur demande).
Code Dimensions
FRACCY50 Dim ø50
FRACCY63 Dim ø63
FRACCY75 Dim ø75
FRACCY90 Dim ø90
Code Dimensions
FTEP9050 Dim ø50
FTEP9063 Dim ø63
FTEP9075 Dim ø75
FTEP9090 Dim ø90
PVC pressionRaccords et vannes
Merci de nous contacter pour connaître la disponibilité.
Raccord Pression Y Raccord Pression T
PVC pression et soupleProduits de Collage
Les Produits de Collage sont disponibles pour le PVC pression ou souple. Ils sont à
utiliser sur des surfaces propres et sèches.
Code Désignation Conditionnement
FDECAP Décapant PVC unité
FCOLLPVC Colle PVC pression unité - 1L
FCOLLPVCS Colle PVC souple unité - 0.25L
Les accessoires bassins - Page 40
Code Dimensions
FVANP1/4-50 Dim ø50
FVANP1/4-63 Dim ø63
FVANP1/4-75 Dim ø75
FVANP1/4-90 Dim ø90
Vanne 1/4 tour
BRIDES ETBRIDES ET
BONDES DE FONDBONDES DE FOND
Retrouvez dans cette gamme tous les produits nécessaires à la pose de